
Blran g 1'OKlloK DNU II M'MNA J!7

t dout alibi v mužil puíku DĎM ZÁUTVtCfJ HUkl
BE80LUCI 0 ffTAVV

AMEEICKÝ PARNÍK
POTOPEIf PONORKOU

VÁLKY 8 NÉMKCKjBM

i" bud" cliráiiř Klínil rél odv-pře- l

tak iiýíljítí vyíVl áťťířfl li-

hy Mřeld Druhá výzvu nclyl Blss &Weliiiisi
LOUIS KAMARÁD BYL

ZASTŘEN SKUPINOU

PRONÁSLEDOVATELŮ

Uchýlil c do Urny na fwmé ne-

daleko Arcadía kde tyl dopa-- '

Sřtolrojířni paroloď Míwourían

potopena ba výitrahf --— Muž- -

itvo f zachránilo
nul na a (ttiiáct onebo dvnct run VVihiit(ttii# l)t ('„ Vj Ulihna

bylv vypáleno ouc'iJr M rl vola Senátní rentAtífo prohlusujíií žv

stíiv války' t jij pxiniiij''byla odvfzeiia ih Ord u ínk vtl
péíjíilu byla domem zástupcůkonplj bude se inr odpoledne

Soiidce M Ií Paine odroéíl di dnešního rána U71 hlasy proti 50

Preříídoit Wílsoii podepíše tutoden a usmrcen
kornmíssionáři dobytkem

SOUTH SIDfí OMAHA NHIJRASKA

Klríklní Motd do pálku v ohl
U 11 na pátrání po uprchlíku Pu- - předlohu tak brzy jak nnstopn

MRTVOLA ODVEZENA DO OJIP sídent připojí k if svřg podpí v

Kesolucť formálně příjí-in- á

slav válku vedoucího vniieciiý
německou títoéuoslí u opravňuje

Kamarád použil na ivém útelíu

de uéinéii pokus aby bylo zjíšlf-n- o

kdo j'l kočárkem v kterém

Kamarádovi podařilo ho prehnou-
ti před slídícími psy

Sibiř riiulíené uvítala zrninu
v ruské vládě

Jma jíž V tomto ghdolu 20 rikfi Nmío vlastní kuíemst a zikí!'! j
vií njoj(!uf tm KÍlnittl ktrí pro A pwujl — wujl tft iliiholiťu y
xkusentMt A proto wiůít tlflvéřoa rna iiňn njoli lifioiill ulím viti H

Uěiiili Jwíio fl mllllonfl dollaro hrníH olicboilnflio v tto llií lo- - W

nélcolíka automobil a ale

prontUledovatelúiii
M

víjč:uj io ranilatnlé maji v tiL diivřnj U jmne jím íslmlí 1 J- - H

M vyiíi evuy tu Juknut dbytku Jí trh iolíytovai yPetrohrad 'i dubna — ChasOrd Neb„ J dubna — V před-veěe- r

svého soudu lro násilné- -

predentH hby použil veškeré ar-

mádní a námořní mocí jakož í

všech zdrojů národa za ůéclcm

přivedení války proti Německu k

úspéiínému zu koneční

Mez vyvolávání jmen dům zá- -

II Hoyntoii éeii rusko-ameríek-
é

ní u zavruždéní třináctileté éeské
obehodní komory přibyl sem po
dlouhé cest v po Sibiří Prohlásil ríllvkv Alic 1'arkosové ! v u- -

Wasbínlon 1) (' 'i dubna —

Americká paroloď Míssouríjoi n

i!vaalřícítí Američany nu palubě

byla torpédována a potopena bez

výstrahy v Středozemním moří

dle depeše získané odborem státu

dnes od amerického konsula z Ja
nova Všichni kdož nalézali s mi

lodí bylí zachráněni Depeše ne-

naznačila kde k torpédování do-

šlo Kousulova zpráva zní

"Neozbrojeiiá americká paroloď
Mísouriaii o 4ÍIH1 tuně jejíž vel-

itelem byl Wíllíam Iyoiin zbudo-

vaná v Sparrows Point vlastněná
Kiiicricko-haMajsko- u paroplaveb-
ní spoleéiioslí a mající tf-ja- l pade-

sát členů mužstva mezi nimiž dva-iilřic-

Američanů byla potopena
bez výstrahy Vyjela z Janova

dne 4 dubna do Spojených Hiátů

Veřkcré mužstvo se zachránil')"
——

RUSKO VYKONÁ SVOU PO

VJNNOST K ČECH&M

Projev knížete Lvova k české
4

Americe

9p
1'oru Iíoiiíx J Kamarád farmář stuiicú zamítl všechny dodatkyŽe revoluee nadšeni bybt zdravc-n- a

ve vseeh mésleeh skrze kteráký dělník prokopal ni eestu z

místního okresního vězeni a nuk'
projel Dvacet vypovřzcneu hla- -

zň se nyní na svobodě AI ú se za

počítaje v to proposíee o nemožno

iití poslání vojska zu moře bez kon

cesního souhlasu Přijetí resolu

cc následovalo po sediiináclíhodí

nové debatě Nebylo uěiněno žád

ného pokusu o obstrukc-- í ale sku

i že prchá na koní ukradeném

Tímto oznmiiují vnm fotuým tfra I novým příxnl vi:ům í v

(In celí jncrri koupil cihelnou budovu

HOTEL "PRAHA"
které jnt új!m6 rnovu vypravená vsím vnitřním rtiiíitilm vkusu

a kJu krajanlS Bvllaviíí io Ouiuby imlcziioii nnl láilnuu

polioijlí to njl(ií riiutiOí Jíillii 7 pravd IchKó kurlivné vlil

vi uspokojí Vkusníj xaříeuý botíme vo rojcuí li :n O prixeá
ii(nliu' li i venkovních krajanft uctiví fínií t 2H-4

JOSEF PIVOŇKA

vné soeíalíslň kteří vraceli se í

vyhiianství v stejném vlaku nad

tené bvlo pozdravováno jiu rfiznu lamie osm míl odtud za tmeí

(Vty pronásledovatelů )nají''í do
nveh železiiiéiihh stanicích Vo

pina pacifistů pod vůdcovstvím

deinokralíťkého vůdce Kítchina
hromady óUO muu vydaly se za

ním prohledávují krajinu Jeví
ne ohuvy že zlosyu bude lynčován

OMAHA NEESA8EABob 13 a Wllllam uL
litde-l- í dopaden Těchžo shdicíeh

psii poiiiiK--
í kterých byl zatécn u

živil se nyní při jeho pronásledo
vání
Vcéei' dne f února Alie Par

kosova dcerušku farmáře bydlí

lího deset mil od Ord byl1 nalc

zena ve svém pokojíku iinrrající

Leo-Gass-AndrtiG-
sen Hardware Go

řJiODÁVA VE VELKÉM

Uaírii1 vyrlihlub a lakované plecliové náilítif — Cínovaný pleth lmaf plach
a kovové zliožl — (Jstnutý drát hrehíkv noilík zboží bicykly itttlot tbra-u- é

LUbnjn aportovnó uboll víi ho druhu

eth and Harney Btreets OMAHA NEBRAÍKA

Chicago III fi dubna — Tisk

kane ('es N'ár Sdružení ~-- Kní-

že Lvov v odjiovědi na kabelora-fíek- ý

projev ("'eského Národního

Sdružení v Americe zaslal před-

sedovi
"'

N H„ Dru L J Kíslun

lovi toto poslání ('cchnni v Ame

Byla uškrcena po tě kdy prove- -

'in i' i nu ni n 1 o 1 hiiik
Matka vidéla muže (rcliat i okna

rodlotižila jednání íeémi v kte-

rých prohlašovala že svědomí ne-

dovoluje aby hlasovala pro pre-

sidentovo odporučení že stav vál-

ky s Němcekem existuje
Slečna Kankinova z Montany

jediná žena v kongresu seděla bě-

hem vyvolávání jmen se skloně-

nou hlavou neodpovídajíc k své-

mu jménu dvakráte vyvolanému
klerkem Na druhé zavolání vsta-

la a prohlásila: "Chci státi při
ívézemí ale nemohu hlasovali pro
válku" Po nějakou dobu zůstala
stálí zatím co ozývaly se hlasy :

!'' ('sedla aniž by hla-

sitě oznámila uvoje rozhodnuli a

hlas její zanesen byl proti resolu-e- i

Dum zástupců zamítl přídavek
kontrresníka McCulloeha aby žád-

né vojsko Spojených Stálil nebylo

Kamarád který králce na ío byl

jenské kapely všude vyhrávaly u

revoluéiií agitátoři všude oslovo-

vali shromáždění VAÍchní politi
'tí provinilci kteří vraceli se z vy-

hiianství mluvili k shromážděným
na různých stanieíeh Všichni vy-

zývali k loyalilř k nové ruské

vládé a trpělivostí Žádali aby

víeehuy síly byly nasazeny za

poražení spolčeného nepří-

tele lioyiiton sdélíl že eestovní

poměry jsou všude dobré a že ta-

ké potravin jeví se dostatek Zle-

pšení poměřil nastalo hned po do

sazení nové vlády neboť všude

spekulanti dávali do prodeje za

mírné eeny svoje zásoby majíce

obavy před trestem

Centrální mocnosti pro mírovou
konferenci

Ilcrlíii 4 dubna — Návrhy
hraběte Černína rakousko-uher-skéh- o

ministra zahraniéiiích zále-

žitostí na svolán! mírové koule

rcnee bez uzavření příměří a za-

stavení nepřátelství mi bojištích

zdají se representovali stanovisko

iciitrálních národností Návrhy

Ku zíiikáui iJcJvyňAích cca runílojto svůj dubytek na

WOOO BROTHERSzatéen přiznal se k éinu i'oví
děl že do pokojíka dívky doslal

se po žebříku a napaill ji zutím

rice

J' in upřímně dojat Vaším pro-- J

jevem Sdělte všem f'eciuiu v A-- !

nieriee že řvobodué Huško vvko-- j

iipolcWlvé Vo:tilKlouAřké obtliodiuk

Omaha Chicago &luxCily
Pii-t- f mi: loKcph A Liciiiovi(í( lijiHir (IiiiiiIki Neb

So Bt Faulco její nifilii scstřjéka spal' V
íťastllé dévi'á'l-- Z"n'řelo i té

ná svou povinnost ku všem slo- -

nilským národům a k vybudová-
ní svobody všem ('echíini — Kni

inaťVni! iiániei 1'cm'va
'

jevily
se obavy níed lynéo váním Kmiui- -

ze ivov FRANK SVOBODA
Ziiliraniční ministr Miljukov již

převezeno pro službu v kterékoliv
pretl tnu kanclorameiii poilcko- -

UMUECKY ZAVOĎevropské zemi vyjímaje na sou
val i projev Českého Národního

Sdružení
hlas kongresu Také dodatek

Mrittena zakazující po
' f 'i a J ' I L b

♦v-ri- -- itčV° i 1

rád byl dopraven do státní lu zni-e-

v Uiieoln a byl přivede i zpět
véera vcéer aby zndpovíil e

před soudem který mel být! zahá-

jen dnes

Během noci Kamarád překopal
si cestu z včlení a prchl Když
šerif ráno odebral se do vezení y

vzal vězné k snídaní jeho útěk

byl uztiainenáii Strážníci prohlá-sil- i

že běheni noci neslyšeli zcela

žádného zvuku dle kteréhy dalo

by ne soudili ze vězen připravuje
mi k útěku Jeden ze strážníku

prohlásil uréíté že Kamurád na-

lézal se ve své eele jesle o " ho-

din- ranní liyjo vyšetřeno že bé

užili kterékoliv éásti amerických

vojsk v Kvropé Africe a Adi vy-

jímaje lakových které přihlásí se

pro takovou službu byl za míl nul

hraběte Černína byly formální"

wb váleny na konferenci vysokých
hoduostiířn v Berlíně kde

byly všechny ětyři země --

Časopis Lokal Anzeijrer praví

práv

MEXICKÁ VOJSKA

V POHYBU K POIfAKZÍ

Vládní mexická vojska zc třech

států nalézají B3 na cestě k ra-žem- u

pomezí

()náiiicní výsledku w?-- ' Ja vám uctrítn penízelilíiso vini
O několik"Pinhlášení hraběte Černína ne

pi ijato iyo s jásotem
Olinul pozilvjl lulitvel I lai u p rc- -bylo by bylo učiněno kdyby byl

předem nezískal si schválení 1215-3- 1 SO I3T-H-ST

jmíiI rcHolucí a díi ni záslupeii d

HUAHAročil se na pojidélí kily uvazovavsivli spojenců KaKoiiska 'esi-liž- e

naši nepřátelé odepřou použi 7rr j
VT

li této příležitoiiti pak Zodpověd- -

1 J ' HLWnosl padne na ně Jsme připlave-
ni vydržeti a nadcházející koule-rcne- e

zdůrazní tuto skutečnost"

Vypovčscnci so vrací zo Sibiře

tíKSit JVCbOt-- DtiltN nm

Kl l'aso Tex ó dubna
Vládní mexická vojska ze stálil

Xuevo lc(ii Coahuila a ('hiiiua-hn- a

zahájila všeobecný postup k

uiicriekému pomezí dle spolehli-
vé Informace získané zde dnes ve-

čer I 'ohyby vládního vojska v

těchto třech státech byly oznáme-

ny do Washingtonu a jsou nyní

pozorné sledovány V Cliihuahua

pohyb vede se směrem severozá-

padním a provádí jej armádu

diirriiianvn Carranzovi úředníci

prohlašují že jedná se o ofensiv- -

li bujíc o válečném zákonodárství

odporučeném administrací

I)n 2 hodiny ranní oMiideiát

konrcsníkři proneslo řeči a něko-

lik jich čekalo na příležitost k

mluvení Héliem dne dchaf" uká-

zala neoéeká vanou sílu oposiee —

Mělo se za lo že ne více než lu-

če) hlasu odevzdáno bude proti
risolueí ale v hodinách odpoled-
ních domněnka tato ustoupila
předpokladu že proti resoluci mů

Tygineii Sibiř dubna — Pa-

desát tisíc saní vezoucích oběti

stalého řídkého vládního režimu

zpět na svobodu do nového Jíiiska

lu tu tmeí vloupal se někdo d i ja-

li k naléitajíe)i'h vse na konci mé--

la n znioenil ne fajlle a slíclíva
Má se za lo že byl to Kamarád

klcrý nyní jsa ozbrojen bránili
m bude vytrvale
Asi o 4 liMiné ramií dnes bár-n- a

na ťarmé Davida IJauhta
se osm mil od Ord byla

zničena požárem Několik koní

při tom uhořelo Mylo ale uzná-liieiiáu- o

Že jeden z níeh seháí --

Má se za to že Kamarád yiimciiil

m koně a po té založil

alty z:i kryl svoji krádež
%ety jironáledovatclú vypravi-

ly se všemi snoVy a pátrají po Ka-

marádovi vytrvale Celý okre j(

dokonale prohledáván a každého

z dolů a vězeni v Sibiři pohybuji
se v nekonečném řelěze po žasné

zených pláních severní Asie k nej
bližším stanicím transsibiřské drá-

hy Mezi těmito vypovězeiiel na

že hýli vrženo kolem 100 hlasu

lézají se tPiroristé stejně' jako li- -

dé kteří byli vypovězeni nu Si

Přijmou se dělníci na farmy
Farmáři v západní KanadS požadují iimad 50000

amerických farmářských dčlníků!

KiiiiicItKnil ( láiluu lvlil iii iiii-ii- milčliiii 'i Joptitv ku m lín mái h m !i

čllii-ir- i llolmi MlXilll ht'ilé :i'tiilnálii Nílič jiltn'
lÍDkoMic ulíiili I'i)liinllin'' ilmiiini ŽícIiiú min viijcii líi hliwli:i 'í

in i'!uik um Vjnj Mlítu i"l ji ični iiin ml ú i!iil'i nli
imIwhIii IIiiúiiiIiu IhIu ini rliiiil r itkiiuí I i i inu i k i Iniku li
rtmjinuti mixl po luinicl-- mIi fiiniiíiiích u viťi nn olij ah

Nkn líi iilivitiht ii iiiluny ku v ctii ui li 111111

V ihiIii[ Kliliml)' li iluiili-ii- luliil n- likMli vlluli Phíi1 i llril
jsou fariimh-ii- l imttlli in i hl' k Mitii

(I ťllpi fit iiliicinc lllrlli '!! V i lllt klu kll' lil It v

piitíl lili
í nelni uič inlniiiiK v 1kiijii'l i iiiJni lwiiiil il!i' ii

WY Benett Boom 4 Bee B!dg„ OMAHA NEB

ní pohyb proti Villovi

Washington I) ('
" dubna --

Válečná úřadovna získala zprávy
o pohybech mexického vojska k

pomezí ale nemá žád-

ných obav před pokušeni o něja-

ký vpád 1'oslediií vyšetřování
se že Mexikálii v tělo části

l il bez jakéhokoliv soudu Vši- -

ehni snaží se doslihnotili železnici

01 nejdříve ježto jarní tání itěi

okamžiku oéekává se zpráva sče u

prchlík byl dopaden
í i t é t 1

ní brzy cesty i v nejehlndnějších
krajinách naprosto nesjízdnými
Vvpovězeiiei kleří liciloslihlinu

Toto překvapující sesílení men-

šiny bylo iřipisováno snaze demo-kralickéh- o

vudee Kitehina který
ve své řeči onáiuil že iiciuiiže s

éinlýn svědomíin hlasovali pru
Milku Přes toto očividné sesílení

oposiee ale podporovatelé presi-

dentova směru nejevili obav že

dojde k zamítnutí resolnee ž

pak byli jisti velkou větši-

nou dovolili aby hlasování bvlo
oddáleno a každý řečník bvl

Jednu t liejpékuéjšíi h u nej í

i rn Neii iiiiona i oiiis
mě jsou spalné oriaiiisováni a

špatně vypraveni aby mohli mu

niti vážnější Ákmly
Kamarád vrah třinártjh lé é ské

dívky Alice Iirknsoé kterému

podaí ibi ie prehnouti Mezeni

Valley v pondéll veéer lul
pronásbihivehlú

na Pal Mraileiiové farmé iiedeteko
pruvilovéjíich feéí i prospéch
presidentovu směni přednesl lepu-blikámk-

violee Muuu klerý pro- -

Dejte ivé krvi iidouct energii !

Je-l- i kdy doba v níž krev imisí

míli pliM'U sílu odporu Jes to ji
šlf nynější ibďa piei-hod- zim) v

iii ( liorda éihá na ťlnM ka

všude le dne v nuc I 'tiiliele
jí jenom tebdv pilíie li soii
íiiialálnibni krev k inoeiié i ner

Zeeuíee během několika pásledil-jhiic- h

dní budou nuceni čekali
šest týdní"! až dva měsíce než

bude plavbu 1111 řekách
ruské dumy Hnsenov a

U Va éeiové bývalé (Isské rudy by
li posláni na Sibiř aby vysu llili

domorodců ni jukí velké iímřny ve

vládě byly učiněny ti jtvlášté bil

de jejich l"ikdein políčili voliče o

volltáili do koiilituéoiho hio
1 é "h'nj v k tt réin fitide ohod
iitito o fornié U ly pn Kiiskit

Státní Icgulatui taihtiU
hií cdiUcu&tt

lam oln Neb I dubím Se

r íívouak prwuvuí vapra AUT BOQEtfl prod dohjtka 1
AI rOWJZXX piodatafi erd +

Dvořák Commission Co í
TflufuMujta ařh iiéi# iar a iloUnu umlkla Jnoa ohnvJ — T

"'L i €07 — na I lnnta Ho Vlil — Ho 3?lf) f
Rooin 216 liúm BMí SQUTH OMAHA í

Idásil 10 Néllleeko loMiliC poško
tovahi tuto ii ini a že jedině válka
inilžeMehiáiíiti národní éest

Koiti'esoík Sinali t NibiiiAv
„"M illi i rotu leem- - Hoike i

no jest n j!i pši tonik v ti to kujní

Areadia tbn s láno b ho tiP tuila
I lide tlopi'iiina do tohopf leéxfa

0 inkvil bude se konali heed

laktoíle e t i t ploaáh-dtivtleli- i

irttl
Ktáiie n pubioei (i pmná

fthfduvtilvlil do}ritáetn nlfdiVI

mi py kb ií klopovali hm i IU
I1 plitltiertMi k luňié 'rli

pláiai kdy 4 Mopy b ly ntťiiefiiy
Mtíprt bhl éer-lVM- tl lokltd tl !

bi dotieu' i el !y l'j im!- - i

liy érishe ipy po níkii' ve
ttiiivl mii'i''hi i((ipi luna llvl t lt(

(epublikáu prohlásil se proti íe- -

oluei 1'ťojcvd náhled lo je tle- - polntic plni soii-uii- inbivi
SillMV IÍI sebe hotki' bl iia viéi FV ARC YOUbti di ubéhii niuíťiii ii že kdvby

t i i i i -
i

lil IUdMtUUI II 1'fSil Uťl Itih UH-lli- i WITH VOUn COMPLCXION?iti a pir?iieeia n 1101 na je
j ouiynhtě pÍÍjtlV dui llánbdujiei i I t l i I l Vvc?iwnJřliir umif lolHHl Ulil IU f VJ ySU kV II nu! i " ('tii ihl liár llii

oňtr rmt ahj} tmou cncMC elcava% 4kiiiť my 1 diiimi %hipeň _ „ WV 7 1

tii rvu tíJisii iuutr cniaw imt i ftlfcOU NvívSI 'Cil bo júítefm i si dani 1111 ihi úst tm tiati vS
ifmtt#fn uádcduVHti Mopy nA't )

lťtil ll M bbirt Má Hf kiťolwe

li a lo e KsiitiiitAd piiiuitil O
uMuk tne hkin lik ifí"a i j m xhitybť ohledu 04 pl Ilslví

kt shliilil obnovuji ii fclb nd

stí ťiibldrk II spijll s pi íroibiiiii sil

nv'U iVrvciiýiti línem pod! Viii'i

n sli kr V a nervy Telil i J k od

otlrtAllj" rá pl it pií4brt leiiMis

li" pij bib-l- I IH liertiise řflii
linii it l ll tyie Mišei hné sld-bH-

Í

tild drbu ú lidy m lnu
U pondU' se díl ( ošálil! la

tíoiiýiid padilki (Vím Mm V

b'kátiM h Tliio'1 IIV humnl
--4 vám li ii k 4uí(mh v li tu ď

U p'fv" '' heroliul 1'omi
bá rvild pu ri i'MiM tM iiřjl

i M'r4íi h ittittmtinii ti ota

IS s IV la t
JSS~mm VVxVjikéloi bciiji rtbv o uiku jej: tlaiMnli k miš{ tm naíenui ř JAMC3 C GHANC IM fwiTON &r„ Nt Yt--

l dni ta bvU by po aii iui
V piiíuoilé slé ftt illě
Kioitřeshík laiiďui siteinUstii

lk' iithad pn-l- i rcvilir i HS
lý itibtvi í rtmot ptohU-- d !

ní didm vbuditá pr st iMiiiit {" il#

Liihiváiil 1'rujcul iiáhb'1 Spo
j mi Mlfy nrjit iipririit pro
álku nnl le itiutl ne pru ni pi l

pt jli it ikniilil
Vlkfin 4'v V iboué atlix ii lir

dl# k Uk pohoultnuu é nalit

jaku v ii4'é U'b f'i 14 Kul

UUťovy í'dtiý fiHiiikii iíi
l nim iitjHkw-i- e objdjwifitt
Nf'iiieiVl a i'IM!V U směr Sjh

m Zaflalta aí u m
ZI3Í3 Žíí 3

l I tJdit krk # j
I Vili?

včil tri Kii!iitdiv bv i kru ! ibolo i tUduJk-tu- lln 4"

d tiy U4 ti ihk i litiAity pi MkJl ťtit(Mi piťíUI#u tv!K
ď-o- li4!( st I i I 4' klh kě p'l'lť V lil jvItóil tt
Mroje r jif U ll { # kM'd jriliMt Iři'" I nvliilí

í ťlMÍ dn i!Íh' rtMÍp4jí Hť
H Mi4 přip4idÍ4 ink

rrii Md l n' %d-- m 41--
1

ji ium Nbraťin4t mmiAsiuu Úd
Um SII(ti ptioli M iiiutit jirrlu M MiU hrnkoví ftutitnt

liVHV' V blilé J ! #4wk f

t(Ulktt ií t b-- j 'rtii)ky
'4 l f l"tMH Í K I Í t kOUť nll) St ti M bU
JtuMd I ubiti- - ttiťoibiU ít isdi04 4 } jí pí l i # 4% lo% 4

t hit d I4riv 114 frtai? pl4 " 1 (t kíi
U b ti K410 iid J i Is lunám fdi tiUiui( míik u nl
lltlll l! Í ! ul lll 14 U(( MkMI to (M kuli rtb tn4h% jf-- j

Wi Hii t V b I
i h 4( vMlrty

I i fllll oH ii-
- '% in b ho

l llžIM"' I ! u- - 'i ii jt ji':i

J n i h !stit i Unirf n olikii o " ' " i uííI v Mir

je Itibll t MM h~0 í"ll mlm u Ml H MH Js
I rrtí it o ii)U tt i- - bt jliMiví lkiv rJ i ku tll

Přcdplsftc svým přátolům "Pokrok"
I t ri AbUítd t

1 1

viurt- 'fui
jar i'lt ii4Í t Jim1 n Iv la i b

[ll JI i 'UIMí ítíVMt !


